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Forretningsorden 

 
 
Årsmøtet ledes av valgt dirigent. Protokollen føres av valgt sekretær. 
Det velges så to personer fra årsmøtet til å underskrive protokollen. 
 
Valg: 
Et vedtak er gyldig truffet med alminnelig flertall av de avgitte stemmene. 
Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav om det. 
Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges 
varamedlemmene samlet.  
 
For å ha stemmerett må man være fylt 15 år, og hatt gyldig medlemskap i minst 1 måned 
og ha oppfylt medlemsforpliktelsene, jfr. NIFs lov § 2-5. Ingen kan møte eller avgi stemme 
ved fullmakt, jfr. NIFs lov § 2-9. 
Medlemmer som skylder kontingent har ikke stemmerett, og er ikke valgbar. 
 
Årsmøtet er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigede medlemmer som 
minst tilsvarer antall styremedlemmer som skal velges av årsmøtet 
 

Sak 1: 
Godkjenning av fremmøtte representanter. 

 
 
Antall fremmøtte telles opp. 20 stemmeberettigede representanter.  
 
Vedtak: 20 oppmøtte repr. Godkjennes som stemmeberettigede medlemmer. 
 

Sak 2: 
Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden. 

 
 
Forslag: Styret foreslår at innkalling, sakliste og forretningsorden godkjennes. 

 
Vedtak: Godkjent 
 
 

Sak 3: 
Velge dirigent, sekretær samt 2 representanter til å underskrive protokollen. 
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Forslag: Styret foreslår at Øystein Veie, leder årsmøtet og at Hilmar Olsen fører protokoll.  
2 representanter fra årsmøtet velges til å underskrive protokollen. 
 

Vedtak: Årsmøtet godkjente styrets forslag på møteleder og referent. Svein Erik Ovesen og 
Inger Karin Hveding underskriver protokollen. 
 
 

Sak 4: 
Gjennomgang av styrets årsmelding 

 
 
Følgende medlemmer har vært tillitsvalgte eller på annen måte bidratt til at klubbens drift 

og aktiviteter har kunnet bli gjennomført: 

 

 
 
Jacob Engh fratrådte som vara tidlig i sesongen, og vi tilknyttet oss Erik Mørkved som møtende vara 

(vikar) for resten av sesongen. Spesielt begrunnet i hans rolle som banekontakt, og arbeidet med 

kontraktsforhandlinger med baneeier. 

 

Fra lederen/styret 
 

Sesongstart som vanlig i slutten av april, med to dugnadsdager for klargjøring av banen.  Det var i 

sesongen 2025 stor aktivitet på banen. Det er gjennomført mange selskapsrunder, og veldig mange 

deltagere på VTG-kurs. Det var åpning på banen 23. april (meget tidlig), og banens vårstandard var 

som vanlig noe redusert. Men det gikk fint å spille golf fra tidlig i sesongen.  

 

Det ble i løpet av sesongen registrert 5890 selskapsrunder fordelt på 283 spillere. I fjor ble det 

dokumentert rekord. Tallene er høyere i år. Altså ny rekord! Den spilleren som hadde flest runder, 

spilte 118 selskapsrunder. 

STYRET BANEKONTAKT

Styreleder Hilmar Olsen Medlem Erik Mørkved

Nestleder Øystein Veie

Styremedlem Sissel Westerhus Sivertsen HCP ANSVARLIG

Styremedlem Aleksander Sagmo Medlem Thomas Kjelvik

Styremedlem Marte Elin Iversen

Varamedlem Jacob Engh KURSANSVARILIG

Medlem Ove Elnan

MARKEDSUTVALG

Leder Marte Elin Iversen KONTROLLKOMITÈ

Øystein Sund Leder Ola Mork

Medlem Bjørn Egil Wibe

AKTIVITETSUTVALG Varamedlem John Lynum

Ansvar dame/jente Sissel Elden Bowers

Medlem (ansvar senior) Rolf Knudtsen REVISOR

Junioransvarlig Martin Røsand Leder Frode Juul

Medlem Ola Finstad

TURNERINGSKOMITÈ  

Leder Endre Tolo Hausberg VALGKOMITÈ

Medlem Erik Oksvold Leder Ole Jakob Hepsø

Medlem Kjell Lerstad Medlem Wenche Lynum

Medlem Ola Mork Varamedlem Håvard Haarstad

Medlem Martin Thun

Medlem Christian Aspelund Klubbtur ansvarlig Liv Grindberg
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Det rettes en stor takk til trenerteamet, med Ove i spissen, for gjennomførte VTG-kurs gjennom 

sesongen, og hyggelige og givende treningsdager for medlemmene. Dette betyr mye for klubben og 

klubbens vekst.  

 

Styret har vært litt søkende i forhold til hvilke oppgaver som til enhver tid forestår, og har derfor 

gjennomført styremøter noe uplanlagt, etter behov. For å lette kommende styrers arbeid har vi 

begynt på et årshjul, som tidfester omtrentlig viktige oppgaver for styret og andre med verv i 

klubben. Her skal også turneringsplanen legges inn, slik at tillitsvalgte får ett dokument å forholde 

seg til når aktiviteter og aksjoner skal planlegges. Årshjulet er foreløpig bare en skisse, og så tenker 

vi å fylle på med gjentagende aktiviteter i året som kommer. 

 

Baneselskapet og styret har blitt invitert av NGF til nettverksmøter for alle golfklubber i Trøndelag, 

for samhandling og utveksling av erfaringer og kunnskap. Det var to møter i 2025, og møtene går på 

rundgang i klubbene. Nyttig møteplass for å bli kjent med hverandre, og hverandres anlegg etter 

hvert. Første møte ble holdt på vårparten, hvor SSA Steinkjer Golf var vertskap. Øystein Veie har 

deltatt på disse møtene, og gitt gode referat tilbake til styret. 

 

Foruten tradisjonell aktivitet har styret jobbet aktivt med Samarbeidskontrakt med baneeier. Et 

arbeid styret startet opp i august, med strategidiskusjoner. Senere har det blitt gjennomført flere 

møter med baneeier, og vi fikk signert kontrakt i forbindelse med styremøte i februar 2026. Den nye 

kontrakten er en ettårs kontrakt, hvor de nye baneeierne (Selskapet), skal få teste driftsform. Det er 

så ønskelig å få tegnet en mer langsiktig kontrakt etter kommende sesong. Vi i styret takker for 

positive møter og diskusjoner med Selskapet. I forhandlinger må man gi og ta, og det er vel slik at 

begge parter har måttet tøye seg litt for å få dette på plass. Akkurat slik det skal være.  

 

Nytt for kommende sesong vil være at Steinkjer Golfklubb overtar drifta av Golfhuset, fra Selskapet. 

Kioskdrift og servering, renholdt og utvendig vedlikehold rundt bygningsmassen blir klubbens 

ansvar. Vi ønsker å løse dette med et eget utvalg/styre, som vil arrangere nødvendige dugnader for å 

få dette til. Viktig at klubbens medlemmer bidrar positivt. 

 

Nytt av året er at vi har gjennomført en spørreundersøkelse fra klubbens medlemmer. Den ble 

presentert for styret i et styremøte 10.03.26, hvor representant fra NGF gikk gjennom undersøkelsen 

og det vi må fokusere på fremover. I forkant av presentasjonen, er vi glade for å kunne si at miljøet i 

klubben blir verdsatt høyt, og skal vi følge godfotteorien så er dette noe vi må jobbe for å dyrke og 

bevare. Styret og baneeiere tar selvfølgelig også med seg de konstruktive forbedringsforslagene som 

ligger i svarene fra medlemmene. 

 

Takk til alle for nok en flott golfsesong, og så sees vi straks til et nytt golfår! 

 

Styret 

 

Drifta 
 

Rangen ble åpnet i midten av april. Banen ble åpnet 23. april.   

 

Det ble utført 2 dugnader fra klubbens side. De var 22. og 23. april.  

  

Driften av anlegget har blitt utført som tidligere.   

I 2025 var det generasjonsskifte av Midjo gård og anlegget fikk nye eiere. Dette har ikke påvirket 

den daglige driften i anlegget.  

 

I starten av sesongen ble det spilt på provisorisk green på hull 3.  
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Baneklippen var utfordrende da vi ikke hadde fairwayklipperen i drift. Hydraulikken sviktet. Det 

gjorde til at roughklipperen måtte stå for klippen. Denne ble stilt så langt ned som mulig for at det 

skulle tilsvare tilnærmet fairwayklipp. Dette er nå reparert.  

 

På grunn av varmen som kom i juli ble noen av klippen skadelidende da arbeidet med vanning av 

greenene måtte gå foran klippen.  

 

Vi fikk også utfordringer med bankterminalen på ballautomaten pga. varmen. Gradestokken 

viste over 30 grader. Terminalen tok seg en «pustepause» pga. heten.   

 

På hull 6 ble det lagt matteutslag på herre gul tee.  

 

Etter sesongslutt ble åpne grøfter i kantsonen på hull 3 og hull 2 rensket. 

  

Alle ser at det kreves mye arbeid med å holde anlegget i hevd. Spesielt hvis det skal heves 

kvalitetsmessig på noen områder. Tiltenkt tanke, gjennom vedtatt dugnadsplan for 2025, med å bidra 

til å optimalisere kvaliteten på anlegget for felles interesse for Steinkjer golfklubb sine 

medlemmer, fra klubben sin side, kommer kanskje ved en senere anledning.  

 

Vi som mange andre baner har ikke vært forskånet mot:  

 

1. Oppslått torv – store torver som ikke bli lagt tilbake selv ved skilting  

2. Nedslagsmerker på greener – mye/endel blir ikke reparert  

3. Feil køllebruk på green   

 

Samtidig skal det sies at det gjøres mye bra «reparasjonsarbeid». Takk for at du bidrar til å ta vare på 

anlegget vårt!  

 

I 2025 overtok klubben ansvaret for kaffesalget.  

Da klubben selv skal stå for servering på turneringer og annen golfrelatert aktivitet fra 2026 har vi i 

2025 hatt en glidende overgang. Vareautomaten er erstattet med selvbetjening – kjøleskap på 

verandaen.   

 

Ved den årlige sponsorturneringen har drift spandert bespisning på deltakerne.  

  

Den 13. oktober stengte anlegget for sesongen. 

 

Markedsutvalget 

 

Rapport fra Steinkjer Golfklubbs markedsavdeling for sesong 2025 

 

8 av 9 hull solgt 

9 solgte turneringer, der en turnering ble avlyst pga. vær. Denne skulle flyttes til senere i sesongen, 

men det ble gjort avtale om å flytte til sesong 2026. I tillegg hadde vi en 9-hullsturnering i midtuke, 

som ble stor suksess. 

 

1 turneringsdato ble ikke solgt, men avholdt i regi av klubben. Markedsavdelingen tigget premier til 

kjente og kjære sponsorer (Elkjøp og Extra Nordsia) samt at det ble kjøpt inn gavekort fra klubbens 

pengepung. 

 

Som tidligere år, ble det også solgt og avholdt onsdagscup. 8 onsdager, samt to separate turneringer 

ble avholdt en lørdag. Det ble avholdt egen turnering, 18-hullsturnering, for de som ikke var med på 

cup, i tillegg. 

 

Det var satt opp ei helg for klubbtur, men pga. dårlig påmelding nok et år, ble denne avlyst. 
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Det vil ikke bli satt opp klubbtur i 2026. 

 

På tradisjons vis, ble det arrangert sponsorturnering for våre sponsorer, samt at gårdsfolket/baneeier 

bjuder på god mat etterpå. Det ble en hyggelig kveld som alltid. 

 

Det ble solgt 2 banesponsorer 

Det ble solgt 4 rangesponsorer 

Det ble solgt 2 fjernsponsorer 

 

Markedsavdelingen ser seg fornøyd med salg i 2025, selv om ønsket var å selge siste hull og siste 

turnering også. 

 

Gledelig er det å se noen juniorer igjen, på turneringer. 

 

Med hilsen Øystein og Marte Elin  

 

Styret har registrert at Markedsutvalget allerede er godt i gang med arbeidet for sesongen 2026. Vi 

takker for innsatsen i 2025. Dette er viktig arbeid for hele klubben, og alle medlemmer oppfordres til 

å støtte aktiviteten med innspill til Markedsutvalget med nye muligheter. 

 

Seniorkontakt 
 

Noen av de eldste veteranene har ei etablert gruppe som samles stort sett daglig til en selskapsrunde 

med påfølgende sosialt treff over kaffekoppen. 

Det ble prøvd ei alternativ starttid for øvrige veteraner, med varierende oppmøte. Dette vil vi prøve å 

få formalisert kommende sesong. 

 

Rolf Knudtsen 
 

Damegolf 
 

Damegolfgruppa startet sesongen 2025 med sosialt samvær med pizza, på Golfhuset, 30. mai. Vi var 

9 stykker i alt. 

 

Den første golfrunden på Midjo startet 12. mai. Vi har gjennom hele sesongen spilt hver mandag kl. 

18.00, og endt med sosialt samvær over en kopp kaffe på klubbhuset. 

 

Det blir som regel vi damene som ikke har golfspillende partnere som møter opp på disse kveldene, 

noe som er forståelig. Og selv om vi ikke bestandig er så mange er det viktig at vi har denne kvelden 

satt av så en kan gå en runde om en har anledning.   

 

Det blir lagt ut melding på Facebook hvor en minner på golfrunden, men det har vært vanskelig å få 

nye damer til å bli med. Det kan vel være at mange av de har partnere som spiller og foretrekker å 

spille med de.  

 

Det ble ingen middag med sosialt samvær etter endt sesong dette året, men vi satser på å samles til 

våren en gang i stedet. 

 

Vennlig hilsen Sissel Elden Bowers  
 

Årsmelding turneringskomiteen 2025 
 

Aktiviteter: I 2025 ble det arrangert ni åpne turneringer på Midjo golfbane (Lerum Open, Berg 

Økonomi Open, SSA Open Juni, Steinkjer Golfsenter Scramble, Stornes Transport Open, Steinkjer 
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Golfklubb Open, SSA Open August, Elkjøps Høstslag og Byggmester Fornes Open). Det var i snitt 

påmeldt 24 deltakere i de åpne turneringene, noe som er en liten nedgang fra de forrige to årene med 

26 og 27 påmeldte i snitt. Det er verdt å merke seg at det fortsatt er stor variasjon i påmelding (fra 12 

til 41), og at vi i turneringskomiteen fortsatt opplever at veldig mange venter til siste kveld (og i 

enkelte tilfeller til etter påmeldingsfrist er utløpt) med å melde seg på turneringer. Vi strekker oss 

langt for å legge til rette for bredest og mest mulig deltakelse, men det er ikke å legge skjul på at 

dette gjør det mer utfordrende å gjennomføre arrangementene. 

I tillegg til de åpne turneringene ble det også arrangert klubbmesterskap, Berg Maskin Nattgolf, 

Sponsorturnering og ni runder av Byggmester Fornes Cup klubbens medlemmer. 

Klubbmesterskapet 2025 ble avholdt helgen 23-24. august. Det ble spilt 54 hull fordelt på de to 

dagene i både herre- og dameklasse og 36 hull i juniorklassen og mosjon-klassen. Totalt antall 

deltakere var 33. Klubbmestere i 2025 ble Erik Stene i herreklassen, Marte Elin Iversen i 

dameklassen, Leander Smolan Gudmundsen i juniorklassen og Sissel Westerhus Sivertsen i 

mosjonklassen. 

I turneringsserien Byggmester Fornes Cup var det totalt med 38 deltakere. Etter ti runder à 9 hull 

fordelt over hele sesongen, hvor de fem beste rundene var tellende i sammendraget, ble vinner til 

slutt Ove Elnan 

Generelt: Turneringskomiteen forsøkte etter beste evne å implementere instruksen for 

turneringskomite som ble utarbeidet i forkant av sesongen 2025. Intensjonen med instruksen var å 

spre arbeidsmengde og ansvar jevnt blant komiteens medlemmer, og å sikre kontinuitet i kompetanse 

og opplæring blant komiteens medlemmer. Evaluering av erfaringene ved den nye 

turneringsinstuksen har ikke blitt gjennomført. 

Turneringskomiteen takker for en fin sesong på Midjo. 

Kurs og treninger 
 

Det ble avholdt 9 VTG-kurs på Midjo med 99 deltakere, samt 2 kurs for 7 deltakere på simulator hos 

SSA Golf - totalt 106 deltakere. Dette er en økning på 4 stk. i forhold til 2024. 

På kursene oppfordrer vi deltakerne til å komme på så mange klubbtreninger som de har tid til. Dette 

for og både vedlikeholde og videreutvikle det de har lært på kurset, men også for at de skal få flere 

golfvenner å spille med. 

 

Andreas (ansvarlig for barneidrett): Det ble ikke holdt noen egne barnetreninger. Skal prøve å sette 

opp egne barnetreninger igjen i 2026. 

 

Martin (junioransvarlig): Det kom til mange juniorer også i fjor som ble orientert om mulighetene 

for treninger, veiledning, fadderrunder, turneringer og egne treninger. Få viste interesse og 

engasjement, trenden var at de spilte runder og slo på range i sine egne grupperinger. Ungdommene 

var lunkne til turneringer og deltok knapt på klubbturneringer, selv om det var satt opp egen klasse 

for de både i serie, sponsorturneringer og KM. 

Det ble ikke holdt egne juniortreninger i fjor, men muligheten til å møte opp på klubbtreninger ble 

informert på kursene. Det har vært lite oppmøte av juniorer på treningene både ute og inne. Det ble 

noen fadderrunder og tilfeldig oppfølging av juniorer på range, samt veiledning på utstyr og teknikk. 

Jeg har jobbet mye og til uforutsigbare tider, så innsatsen kunne nok vært en god del bedre med mer 

fritid til rådighet. Min arbeidssituasjon kommer til å være den samme også kommende sesong. 

Juniortilbudet er modent for en evaluering. Vi bør sette føringer for hvor vi vil og hvor mye vi vil 

legge i det i framtiden. 
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Ove (kursansvarlig og pro): Jeg har arrangert ukentlige klubbtreninger på Midjo gjennom hele 

utesesongen. Disse treningene er gratis og åpne for alle klubbmedlemmene. Det har vært noen 

sporadiske besøk av barn og juniorer, men hovedtyngden av brukerne er voksne. I tillegg kjøres det i 

vinter ukentlige klubbtreninger på simulator hos SSA Golf. Her får man 60 minutters trening og 

veiledning for kr. 100,-. All aktivitet blir annonsert på klubbens facebook-side. 

 

Foruten fellestreninger, har også medlemmene mulighet til å bestille protimer hos meg lokalt i 

klubben – både på Midjo Golfbane og på simulator hos SSA Golf. 

Som tidligere har det også vært organisert aktivitet med skoleklasser. 

 

Trenerteamet 

Andreas, Martin og Ove 

 

Styret har merket seg at det våre medlemmer er mest fornøyde med i klubben, jfr. 

spørreundersøkelsen, det er treningstilbudet og innsatsen trenerteamet over yter. Styret takker for 

innsatsen, og ønsker lykke til i kommende sesong. 

 

Medlemsstatistikk pr 04.03.2026 

 

 
 
Vedtak: Tatt til informasjon 
 
 

Sak 5: 
 
Resultatrapport for Steinkjer Golfklubb 2025 

 
 
For driftsåret 2025 er det benyttet DNB Regnskap til regnskapføring. Regnskapet med 
revisors kommentar følger vedlagt. 
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Regnskapet viser et overskudd på kr. 930,-, som er i tråd med klubbens planer for 2025. 
Klubben har ved årsskiftet en egenkapital, som tilsvarer kontantbeholdningen på  
kr. 143 642,-. 
 
Med regnskapet lå også revisorenes beretning som ble referert for årsmøtet. Beretningen 
var ren, med anbefaling om å godkjenne årsregnskapet. 
 
Forslag:. Styret foreslår at klubbens regnskap for 2025 godkjennes.(vedlegg 1) 
 
 
Vedtak: Godkjent 
 
 

Sak 6: 
 
Behandle innkomne forslag og saker. 

 

Det er ingen innkomne saker for behandling.  
 
Vedtak: Ingen vedtak. 
 

Sak 7: 
 
Fastsetting av medlemskontingent 

 
 
a)  Styret foreslår følgende kontingentgrupper og priser for 2026. (2025-priser i 
blått) (vedlegg 2) 
 

Kategori Gjelder for Styrets forslag 

1 Hovedmedlem fra 31 år (1) 4200,- (3 950) 

2 Familiemedlemskap (2) 6500,- (6 200) 

3 Student  Kategori utgår 

4 Junior fra 16 år t.o.m. 19 år 1500,- (1 300)  

5 Ungdom fra 13 år t.o.m. 15 år    700,- (500)  

6 Barn t.o.m. 12 år   200,- (200)  

7 Fjernmedlem (4) 1800,- (1700) 

8 Spillerett andre klubber 3000,- (2700) 

9 Unge voksne 20 – 25 2500,- (ny) 

10 Unge voksne 26 – 30 3050,- (ny) 

11 Første års medlem (5) Halv pris av kategori 

12 Prøv igjen (6) 2500,- (2300) 

 
Definisjon: 
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(1) Alle som fra det året de fyller 31 år eller eldre 
(2) Her inngår ektefelle, samboer og barn inntil 19 år på samme bostedsadresse 
(4) Bosted over 40 km fra Steinkjer – må betale greenfee i tillegg 
(5) Gjelder for alle som ikke har vært medlem i klubben før, og de som har tatt eller 
tar VTG kurs. Gjelder det første året man er medlem i klubben. 
(6) Gjelder tidligere medlemmer før 2024 som har lyst å prøve golf igjen 
 
Vedtak: Godkjent 

 
Sak 8: 
 
Budsjett for Steinkjer Golfklubb, 2026

 
 
Forslag til budsjett for 2026 ligger som vedlegg. (vedlegg 3) 
 
Vedtak: Godkjent 
 
 

Sak 9: 
 
Orienteringssaker. 

 
 

 
Styreleder orienterte kort om den nye Samarbeidsavtalen med baneeier (Selskapet), inkl. 
den nye avtalen om disponering av Golfhuset, med rett til kiosk-salg og servering, samt 
klubbens forpliktelser i denne avtalen. 
 
Nestleder orienterte om spørreundersøkelsen avholdt høsten 2025. Undersøkelsen hadde 
god deltagelse, og fremtidige styrer anbefales å fortsette og hente tilbakemeldinger fra 
medlemmene på denne måten. Svarene tyder på at vi klarer å skape et godt miljø med 
gode treningstilbud til medlemmene. Samtidig ga den også tydelige beskjeder om 
forbedringsforslag i kvaliteten på banen og banevedlikeholdet. Styret og baneeier har 
deltatt i et møte med NGF sin representant, som orienterte om hvordan vi skal tolke 
undersøkelsen og ga tips til forbedringstiltak. 

 
 
Sak 10: 
 
Valg på tillitsvalgte. 

 
 
 
Valget gjennomføres i.h.t. vedtatt lovnorm for Steinkjer Golfklubb. 
 
Forslag presenteres på årsmøte av valgkomiteens leder.  (vedlegg 4) 
 
Vedtak: Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt. De nye rollene er bekledd slikt: 
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Til slutt: Forslag som kom opp i det gamle styret, som anbefales videreført av det 
nye styret: 
 
Det nye styret oppfordres til og gjeninnfører vervekampanje.  
1 lodd pr. vervet kursdeltager. Vervet person får også ett lodd. Loddtrekning i siste 
turnering. Vinnerparet (verver og vervet) får gratis medlemskap året etter. 
  
     
Ref.  
 
_________________ 
Hilmar Olsen 
 
 
 
Sign. 
 
 
_________________      _________________ 
Inger Karin Hveding       Svein Erik Ovesen 
 
          

STYRET BANEKONTAKT

Styreleder Ole Jakob Hepsø Medlem Erik Mørkved

Nestleder Sissel Westerhus Sivertsen

Styremedlem Inger Karin Hveding HCP ANSVARLIG

Styremedlem Medlem Thomas Kjelvik

Styremedlem

Varamedlem Daniel Lyngved KURSANSVARILIG

Medlem Ove Elnan

MARKEDSUTVALG

Leder Marte Elin Iversen KONTROLLKOMITÈ

Øystein Sund Leder Ola Mork

Medlem Bjørn Egil Wibe

AKTIVITETSUTVALG Varamedlem John Lynum

Ansvar dame/jente Sissel Elden Bowers

Medlem (ansvar senior) Rolf Knudtsen REVISOR

Junioransvarlig Martin Røsand Leder Frode Juul

Medlem Ola Finstad

TURNERINGSKOMITÈ  

Leder Kjell Lerstad VALGKOMITÈ

Medlem Erik Oksvold Leder Wenche Lynum

Medlem Svein Erik Ovesen Medlem Hilmar Olsen

Medlem Ola Mork Varamedlem Aleksander Sagmo

Medlem Martin Thun

Medlem Christian Aspelund Klubbtur ansvarlig N/A
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